
Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-2403/6 

Ниш, 23.04.2020. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

– КАНЦЕЛАРИЈСКИ НАМЕШТАЈ ЗА СЕДЕЊЕ, ЈН 05/20- 
 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

      ПИТАЊE    

 

 Потенцијални понуђач  је  21.04.2020. године  доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

„ Везано за јавну набавку Канцеларијског намештаја за седење , да ли понуђачи који су 

поднели понуду пре 13.04.2020. год. треба да шаљу нову понуду, пошто у измени и 

допуни конкурсне документације нема елемената који утичу на понуђену цену? 

У случају да је потребно послати нову, када ћете објавити измењене стране? “ 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12, 14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

 

ОДГОВОР    

 

Понуђач који је поднео понуду пре него што су објављене измене и допуне конкурсне 

документације 13.04.2020. није у обавези да доставља нову понуду. 

     

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 05/20    


